
                                                                                    
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA 

ESTADO DE SÃO PAULO 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DFO/ LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

  

 

Extrato do Contrato 
 

Processo de Contratação nº 003/2023 

Dispensa nº 002/2023 

Contrato n.º 004/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Marlene Maria Primao Bruno 

Amparo Legal: Art.75, II da Lei Federal n.º14.133/2022 e Lei complementar Federal n.º 

123/2006. 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços contínuos de 

manutenção preventiva e corretivas de aproximadamente 100 (cem) computadores com vários 

sistemas operacionais com Windows nas versões de 7 a 11 e 05 (cinco) servidores sendo 04 

(quatro) físicos: 2 (dois) Windows Server 2012, 1(um) Windows server 2008, 1(um) Windows 

Server 2003 e 1 (um) Físico Power Linux RedHat e 1 (um) firewall modelo SOPHOS XG230, 

incluindo monitoramentos diários da funcionalidade dos servidores e link internet. 

Valor global: R$ 276.000,00.  

Valor anual: R$ 55.200,00. 

Valor mensal: R$ 4.600,00 

Prazo de Vigência: Cinco anos a contar de 1º de maio de 2023. 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

C.E.: 3.3.90.40.00 

Data da Assinatura: 24 de abril de 2023 

 

Araçatuba, 24 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

 

        

Aparecida Cristina Munhoz  
Presidente 

 


